П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 июля 2018 года                                                                                                      № 318

с.Киясово

Об определении помещения, предоставляемого для проведения агитационных

публичных мероприятий на дополнительных выборах

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об ос-

новных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Законом Удмуртской Республики от 26 апреля 2016 года

№ 33-РЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных районов и

городских округов в Удмуртской Республике», статьёй 34 Устава муниципального

образования «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить зрительный зал межпоселенческого Дома культуры по адресу:

с.Киясово, ул.Советская, д.1, находящийся в муниципальной собственности, предос-

тавляемый на бесплатной основе для проведения агитационных публичных меро-

приятий на дополнительных выборах депутата Совета депутатов МО «Киясовский

район» по Западному избирательному округу № 3.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и на

официальном сайте органов местного самоуправления МО «Киясовский район».

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                     С.В. Мерзляков

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Киясовский район»

«Кияса ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ